
 
 

XIII Congresso Nazionale 
SOCIETAS HERPETOLOGICA ITALICA 
Lipari (Messina) 22-26 settembre 2021 

 

 

 

ELENCO STRUTTURE ALBERGHIERE CONSIGLIATE 

 

Forniamo di seguito un elenco di strutture alberghiere ed extralberghiere (residence, b&b) per il 

pernottamento in occasione del XIII Congresso Nazionale SHI, con diverse fasce tariffarie, localizzate 

principalmente a Lipari e alcune a Canneto (5 km da Lipari, ben collegata con bus di linea). Il Congresso si 

svolgerà presso il Castello di Lipari. 

 

Le strutture evidenziate in giallo aderiscono a Federalberghi Isole Eolie e faranno uno sconto del 20% sulla 

tariffa vigente nel periodo, per chi prenota specificando che partecipa al XIII Congresso Societas 

Herpetologica Italica. 

 

Si segnala inoltre una agenzia disponibile a curare trasferimenti, sistemazioni, prenotazioni ecc. 

Le Isole d'Italia Tour Operator https://www.leisoleditalia.com/ 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

List of hotel and B&B located in Lipari and in Canneto (5 km from Lipari, well connected by bus line). The 

Congress will take place at the Castle of Lipari. 

 

The structures highlighted in yellow will offer a 20% discount, for those who book who book by specifying 

its participation in the XIII Societas Herpetologica Italica Congress. 

 

Here you find an agency available to take care of transfers, accommodation, reservations etc.: The Islands 

of Italy Tour Operator https://www.leisoleditalia.com/ 

 

 

 

STRUTTURA SITO WEB EMAIL 

Hotel Villa Augustus www.villaaugustus.it info@villaaugustus.it 

Hotel Aktea www.hotelaktea.com info@hotelaktea.it 

Hotel Residence Mendolita www.mendolita.it mendolita@mendolita.it  

Arciduca Grand Hotel www.arciduca.it 

info@arciduca.it 

Hotel Rocce Azzurre www.hotelrocceazzurre.it 

info@hotelrocceazzurre.it  

Hotel Carasco www.carasco.org info@carasco.org 
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Villa Diana Lipari www.villadiana.com 

info@villadiana.com  

Hotel Tritone Lipari www.tritonelipari.it 

hoteltritone@bernardigroup.it  

Hotel A Pinnata www.pinnata.it 

pinnata@pinnata.it  

Gattopardo Park Hotel www.gattopardoparkhotel.com 

info@gattopardoparkhotel.it  

Hotel Giardino Sul Mare www.giardinosulmare.it 

info@giardinosulmare.it 

Hotel Pietra Pomice www.pietrapomicehotel.com info@pietrapomicehotel.com 

Hotel La Zagara www.lazagara.eu info@lazagara.eu 

Hotel Bougainville www.hotelbougainvillelipari.com info@hotelbougainvillelipari.com 

Hotel Corallo www.hotelcorallo.it hotelcorallolipari@virgilio.it 

Hotel Oriente www.hotelorientelipari.com info@hotelorientelipari.com 

Hotel Casajanca www.casajanca.it info@casajanca.it 

Hotel Poseidon http://www.hotelposeidonlipari.com/  info@hotelposeidonlipari.com 

Hotel La Settima Luna www.lasettimalunahotel.it info@lasettimalunahotel.it 

Hotel Villa Enrica www.hotelvillaenricalipari.com/  info@villaenrica.it 

Residence Acanto www.residenceacanto.com info@residenceacanto.com 

Baia Portinenti www.baiaportinenti.it info@baiaportinenti.it 

Costa Residence www.costaresidence.it info@costaresidence.it 

Residence Hotel La Giara www.residencelagiara.it info@residencelagiara.it 

Hotel Residence La Villetta www.lavilletta.it info@lavilletta.it 

Residence Villa Fiorentino www.villafiorentinolipari.it 

info@villafiorentinolipari.it  

Residence Oltremare www.oltremare.info oltremare@oltremare.info  

L' Eros Blu www.carbomare.it/lipari/ info@erosblu.com 

Sweet Life Casa Vacanze www.liparicasavacanze.it/ info@liparicasavacanze.it 

Lo Nardo Rooms www.lonardo.it info@lonardo.it 

B&B Al Salvatore www.alsalvatore.it ospitalita@alsalvatore.it 

Il Cappero B&B www.bbilcappero.it ilcapperolipari@virgilio.it 

Punta Sallustro B&B www.puntasallustro.it info@puntasallustro.it 

Hotel Mea https://www.hotelmealipari.it/ +39 090 9488008 / + 39 328 0724589 
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Hotel La Filadelfia https://www.lafiladelfia.it/  info@lafiladelfia.it 

Residence Marina Corta https://www.residencemarinacorta.it/  info@residencemarinacorta.it 

Pensione Enzo il Negro http://www.enzoilnegro.com/  enzoilnegro.client@libero.it 

B&B Casa Mafalda https://www.casamafalda.it/ info@casamafalda.it 

B&B Diana Brown https://www.dianabrown.it/ info@dianabrown.it 

B&B Casa Vittorio https://www.casavittorio.com/  infocasavittorio@gmail.com 

B&B Frajmari http://www.casajanca.it/ info@casajanca.it  
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